
23/01/2016 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Juniors

Beker van Belgie Juniores

KLASSEMENT PISTE

Plaats Naam - Nom       Punten - Points

1 RIETJENS Sander 30ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

2 VAN SCHAEYBROEK Jonas 28DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

3 DE BROEDER Maxwell 26ISOREX CYCLING TEAM

4 MEYERS Vincent 24TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

5 THIJSSEN Gerben 22ACROG - BALEN BC

6 WEEMAES Sasha 20VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

7 HESTERS Jules 19ISOREX CYCLING TEAM

8 D´HEYGERE Gil 18ISOREX CYCLING TEAM

10 GARSBEKE Jelle 16SPIE-DOUTERLOIGNE CT

11 GUYONNAUD Jonathan 15SPIE-DOUTERLOIGNE CT

12 GEIRNAERT Jorian 14WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

13 SCLACMENDER Daivy 13ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

14 LEFEBER Mathias 12SPORT EN MOEDIG GENK

15 VAN HAMME Kevin 11CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM

16 MOREELS Louis 10VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

17 DE PAUW Ayrton 9ISOREX CYCLING TEAM

18 NEVENS Tibo 8WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

19 MILBOU Steff 7MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

20 VAN HAUWERMEIREN Michiel 6VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

21 VERSLYPE Theo 5SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

22 VAN EECKHOUT Len 4ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

23 DE NEVE Joerik 3SPIE-DOUTERLOIGNE CT

24 VERBEKEN Dave 2CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM

25 VAN DEN DRIESSCHE Lilian 1SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL



Beker van Belgie Juniores

KLASSEMENT PISTE

23/01/2016 Punten per club - Points interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

Club Punten

Interclub

 #

ISOREX CYCLING TEAM 601

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 562

SPIE-DOUTERLOIGNE CT 523

TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 484

CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 445

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 426

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 407

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 388

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 369

ACROG - BALEN BC 3410

AVIA WCUP CYCLING TEAM 3211

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 3012

SPORT EN MOEDIG GENK 2813

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 2614

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 2415

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2216
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